
 

 

 

 

 

 

 

 

本校ホームページへお越しの皆様、琴浦中学校に関心を持っ

ていただきありがとうございます。 

本年度より、新しく赴任してまいりました校長の岩久保高之

と申します。どうぞよろしくお願いいたします。琴浦中に転勤

が決まった後、地元の鴻八幡宮に参拝に行きました。そして辺

りを見回し、海を眺めながら、いろいろな思いを巡らせました。 

山々に囲まれ、豊かな瀬戸内海を一望できる本校では、「琴中

プライド」を身にまとい、「トリプル C」を実行し、「だれからも

愛される生徒」の育成を目指して、様々な教育活動に取り組ん

でまいります。 

地域の方々に支えられながら、よりよい琴浦中学校にしてま

いります。変わらぬご支援・ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 令和６年４月 

            倉敷市立琴浦中学校長 岩久保高之 

ようこそ！琴浦中学校

ホームページへ！！ 
 


